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Sprawa nr 69/P/2013

Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektéw Administracji Doméw Miejskich ,ADM” Sp.
Z 0.0. w Bydgoszczy

Administracja Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z o. o. informuje, Zze w dniu 12.07.2012r. wplyneto do
Zamawiajacego pismo zawierajace nastepujace zapytania :

Pytanie nr 1: ‘
§ 1 ust. 1 wzoru umowy : Sformufowanie ..... 'na potrzeby odbiorcow szczegdfowo opisanych w Zataczniku

nr 1 do Umowy ...” jest niejasne. Zwracamy uwage, iz zafacznik nr 1 zawiera wykaz punktow poboru (zob. § 20 ust
2 pkt 1). Sugerujemy dostosowanie tresci postanowienia do btutu zatacznika.

Administracja Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z 0. 0. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) informuje :

»Zatacznik nr 1 do Umowy - wykaz punktéw poboru — zawiera¢ bedzie dane odbiorcéw w odniesieniu do kazdego
punktu poboru i bedzie zgodny z wykazem odbiorcéw/ptatnikéw znajdujacym sie w zalaczniku nr 1 do SIWZ.”

Pytanie nr 2:
§ 1 ust. 2 : Sugerujemy uzupetnienie.,,... zawartych z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego”

Odpowiedi Zamawiai tanie or 2;

Administracja Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z 0. 0. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) informuje :

~Zamawiajacy nie przewiduje dokonania zmian w umowie stanowiacej zatacznik nr 6 do SIWZ.”

Pytanie nr 3:
§ 1 ust. 3 pkt 1: Sugerujemy zmiane : przedsigbiorstwo energetyczne”

Odpowieds Zamawiai tanie nr 3:

Administracja Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z 0. 0. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwieni publicznych (Dz. U. 2 2010 r. Nr 113 poz. 759) informuje :

~Zamawiajacy nie przewiduje dokonania zmian w umowie stanowiacej zatacznik nr 6 do SIWZ.”

Pytanie nr 4:

§ 1 ust. 3 pkt 47 : Nigjasny jest cel wprowadzenia definicji ,,Odbiorcy/Ptatnika”, Zgdonie z zatacznikiem nr 1 do
SIWZ oraz § 13 ust. 1 Odbiorca/ Platnikiem Jest Zamawiajacy. Z uwagi na powyzsze zapis ten wydaje sie zbedny -
sugerujemy jego wyjasnienie lub jego usuniecie. Rekomendujemy wprowadzenie tej zmiany do tresci cafej Umowy.

Rejony Obslugi Mieszkancow

ROM-1 ul. Technikéw 5 tel. 52-34-88-861 ROM-2  ul. Broniewskiego 10  tel. 52-34-88-788
ROM-3 ul. Gdanska 9 tel. 52-34-88-920 ROM-4 ul. Fordofiska 38 tel. 52-34-88-760
RWM-1 ul. Torunska 36 tel. 52-34-88-728 RWM-2 ul. Modrzewiowa 23  tel. 52-34-88-744



z

i wiaj :
Administracja Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z 0. 0. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) informuje :

~Zamawiajacy nie przewiduje dokonania zmian w umowie stanowiacej zatacznik nr 6 do SIWZ.”

Pytanie nr 5:

§ 11 ust. 3 pkt: Rekomendujemy nadanie nastepujacego brzmienia: ...okreslona w ust. 1 ulega zmianie...”,
Jednoczesnie sugerujemy dodanie kolejnego zdania : ,Zmiana o ktorej mowa w zdaniu poprzednim wejdzie w Zycie
automatycznie i nie wymaga zawierania przez strony aneksu”

iedz iaj r5:

Administracja Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z 0. 0. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) informuje:

~Zamawiajacy nie przewiduje dokonania zmian w umowie stanowigcej zatacznik nr 6 do SIWZ.”

Pytanie nr 6:

§ 13 ust. 172 : Zwracamy uwage na brak na brak definigii ,Rejonu” . Prosimy o wyjasnienie tej kwestii, W
obecnym brzmieniu cel zapisu zawartego w ust. 2 jest niejasny. ¢

Odpowieds Z . tanie nr 6:

Administracja Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z 0. 0. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) informuje :

~Tres¢ zatacznika nr 1 do SIWZ zostata zmieniona i umieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego. Nowa tres¢
zawiera adres na jaki Wykonawca bedzie przesytat wystawione faktury w odniesieniu do kazdego punktu poboru.”

Pytanie nr 7:

§ 15 ust. 2 : Sugerujemy korekte zgodnie z trescig Zatacznika nr 1 do SIWZ: , z dniem wskazanym w kolumnie
>>termin rozpoczecia dostaw przetargowych<<”

Odpowieds Z iai tanie nr 7:

Administracja Doméw Miejskich ,ADM” Sp. z 0. 0. na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759) informuje :

~Tres¢ zatacznika nr 1 do SIWZ zostata zmieniona i umieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego. Nowa tre$¢
jest zgodna z zapisami §15 ust. 2.”

KIER NiK

Dziatu Admgwi Publicznych

, .
Tordosz Shierecki



